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Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

Hammerwurf, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 347 Lange Eva 1991 D USC Bochum 37,14 m

2 538 Menge Laura 1991 D LA SV Herten 23,85 m

Hammerwurf, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 350 Sperling Annika 1990 D USC Bochum 33,71 m

2 435 Schnittker Sarah 1990 D LG Olympia Dortmund 26,15 m

Stabhochsprung, männliche Jugend A - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 680 Pasckert Arne 1989 D LG Ratio Münster 4,30 m

2 346 Smit Ari 1989 D Bielefelder TG 4,30 m

3 686 Ingelmann Tim 1989 D LG Ratio Münster 4,30 m

4 530 Stahn Pierre 1989 D SC Herford 3,80 m

5 825 Michaelis Dennis 1990 D TV Wattenscheid 01 3,80 m

560 Goldbeck Lars 1990 D DJK Arminia Ibbenbüren o.g.V.
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Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

Hochsprung, männliche Jugend A - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,93 1,96 1,99 2,02 2,05 2,08

Final

1 756 Kampling Frederik 1989 D TV Jahn Rheine 1,99 m

2 681 Treder Maximilian 1989 D LG Ratio Münster 1,96 m

3 340 Przybylko Mateusz 1992 POL LG Bielefeld 1,96 m

4 888 Kappeller Nils 1990 D LC Paderborn 1,85 m

5 678 Konopatzky Markus 1989 D LG Ratio Münster 1,85 m

6 504 Sauer André 1989 D TSV Hagen 1860 1,80 m

7 587 Kotzian Tobias 1990 D LG Kindelsberg Kreuztal 1,75 m

Kugelstoßen, männliche Jugend A - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 6.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 411 Putzig Hannes 1989 D LG Olympia Dortmund 14,92 m

2 452 Heitjohann Marius 1989 D LG Emsaue 04 14,09 m

3 314 Birke Adrian 1989 D DJK Blau-Weiß Annen 12,88 m

4 630 Schmidt Christof Maximilian 1990 D LG Lippe-Süd 12,84 m

5 533 Huget Jerome 1990 D TG Herford 11,59 m

402 Timm Torben 1989 D LG Olympia Dortmund ab.
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Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

Weitsprung, männliche Jugend B - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 474 Zenker Stephan 1991 D TV Gladbeck 6,84 m 0,9

2 766 Ahlborn Stefan 1991 D SuS Schalke 96 6,48 m 0,9

3 838 Kabucov Roman 1992 D TV Wattenscheid 01 6,35 m 1,2

4 634 Held Patrick 1991 D TV Löhne-Bhf. 6,26 m 1,6

5 784 Schneider Johannes 1991 D CVJM Siegen SG 6,24 m 0,7

6 771 Haschke Tobias 1991 D LG Schwerte 6,17 m 0,2

7 470 Korbar Domenic 1992 D TV Gladbeck 6,17 m 0,5

8 404 Geruschke Sven 1992 D LG Olympia Dortmund 6,15 m 0,5

9 476 Spengler Matthias 1992 D TV Gladbeck 5,83 m 1,4

10 647 Mevenkamp Henning 1991 D SC Union 08 Lüdinghausen 5,81 m 1,4

11 528 Kaup Tristan 1991 D VfJ Helmern 5,77 m -0,5

12 328 Jansen David 1991 D LC Attendorn 5,64 m 0,6

13 878 Becker Florian 1992 D LG Wittgenstein 5,48 m 0,5
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Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

Stabhochsprung, männliche Jugend B - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 501 Wittenbrink Phil 1991 D LAG Gütersloh 4,56 m

2 423 Nolte Pablo 1992 D LG Olympia Dortmund 4,00 m

3 625 Tito Robin 1991 D LG Lippe-Süd 3,90 m

4 683 Maas Marlin 1991 D LG Ratio Münster 3,90 m

5 498 Gregor Marvin 1993 LAG Gütersloh 3,70 m

6 731 Irmer Christian 1992 D LC Paderborn 3,60 m

7 583 Vogt Sebastian 1992 D VfL Kamen 3,60 m

8 585 Zarebski Viktor 1993 POL VfL Kamen 3,40 m

9 506 Kürti Tim 1991 D TSV Hagen 1860 3,40 m

10 586 Prolingheuer Arwed 1992 D VfL Kamen 3,30 m

11 840 Treichel Armin 1992 D TV Wattenscheid 01 3,20 m

12 532 Richardt Dennis 1991 D SC Herford 3,20 m

13 397 Stöckmann David 1991 D LG Olympia Dortmund 3,00 m

835 Ferri Claudio 1992 D TV Wattenscheid 01 ab.

400m Hürden, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 28.06.2008  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 626 Richter Charlotte 1991 D LG Lippe-Süd 64,64 1./II

2 779 Brücher Sarah 1991 D CVJM Siegen SG 64,96 2./II

3 773 Holzhausen Neele 1992 D LG Schwerte 65,86 3./II

4 573 Dickschat Britta 1993 D ASV Iserlohn 67,90 1./I

5 670 Mühl Stephanie 1991 D LG Ratio Münster 68,54 2./I

6 312 Dörner Jessica 1992 D DJK Blau-Weiß Annen 72,02 3./I

7 675 Sothmann Nele Kristin 1991 D LG Ratio Münster 72,04 4./I

8 355 Friebe Jacqueline 1992 D LC Borken 72,26 4./II
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Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

Hammerwurf, männliche Jugend B - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 662 Kölling Jan 1991 D TuS Eintracht Minden 56,82 m

2 789 Neuhaus Timo 1991 D TuS Sythen 47,61 m

3 342 Rappolt Lukas 1991 D VfB Fichte Bielefeld 45,36 m

4 661 Blume Maximilian 1993 D TuS Eintracht Minden 39,76 m

5 539 Golda Lukas 1992 D LA SV Herten 37,96 m

6 540 Egner Dominik 1992 D LA SV Herten 31,56 m

541 Gronau Sebastian 1991 D LA SV Herten ab.

400m Hürden, Weibliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 28.06.2008  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 488 Boeff Johanna 1989 D VfL Gladbeck 64,86

2 514 Hochkeppel Ricarda 1989 D LG Hamm 65,94
3 701 Stork Lisa 1990 D SuS Olfen 66,08

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für FLV Westfalen



Gedruckt am 28.06.2008 um 20:35 Seite 6

Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

400m Hürden, männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 28.06.2008  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 509 Hofmeister Christian 1991 D TSV Hagen 1860 55,46 1./II

2 790 Fischer Felix 1991 D TuS Sythen 57,54 2./II

3 523 Werner Philipp 1992 D SC Eintracht Hamm 57,92 3./II

4 380 Ney Michael 1991 D TV Datteln 09 58,36 1./I

5 691 Schneider Patrick 1992 D LV Oelde 64,12 2./I

6 663 Kuhlmann Julian 1991 TuS Eintracht Minden 67,42 3./I

475 Doczekala Markus 1991 D TV Gladbeck aufg.

400m Hürden, männliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 28.06.2008  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 534 Stroop Philip 1989 D TG Herford 57,32
2 408 Strösser Martin 1989 D LG Olympia Dortmund 60,86

792 Bußmann Timo 1989 D TuS Sythen ab.

800m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 28.06.2008  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 614 Babenhauserheide Sina 1993 D LG Lemgo 2:16,34 1./III

2 379 Schumacher Kerstin 1991 D LG Coesfeld 2:17,70 2./III

3 892 Sperke Dana 1992 D SC Fretter 2:18,74 3./III

4 637 Stühmeier Anna Lena 1991 D TV Löhne-Bhf. 2:22,20 1./I

5 867 Lippemeier Miriam 1991 D SG Wenden 2:22,68 4./III

6 553 Dirkes Katharina 1992 D TuS Germania Horstmar 2:23,44 5./III

7 617 Lindemann Nathalie 1993 D LG Lemgo 2:23,72 1./II

8 572 Wrede Linda 1993 D ASV Iserlohn 2:24,22 2./I

9 761 Schmiemann Saskia 1991 D SV Teuto Riesenbeck 2:25,18 6./III

10 700 Klomp Annika 1992 D SuS Olfen 2:25,26 2./II

11 329 Flemming-Schmidt Dominique1991 D TV Jahn Bad Driburg 2:26,36 3./I

12 871 Wurm Daniela 1991 D SG Wenden 2:26,52 3./II

13 403 Sprung Katrin 1991 D LG Olympia Dortmund 2:27,52 4./II

14 547 Sommer Sarah 1992 D LAC Veltins Hochsauerland 2:28,62 5./II

15 447 Mathmann Anna Lena 1992 D LG Emsaue 04 2:30,56 4./I

16 802 Bauer Lisa 1991 D TV Wanne 1885 2:31,84 5./I

17 459 Brüggemann Stephanie 1992 D LG Emsaue 04 2:32,82 6./I

18 512 Kirschey Danica 1992 D LG Halver-Schalksmühle 2:34,34 6./II
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Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

800m, Weibliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 28.06.2008  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 836 Beavogui Mawoin 1989 GUI TV Wattenscheid 01 2:17,14
2 763 Kipp Monika 1990 D SV Teuto Riesenbeck 2:19,32

3 791 Kohle Ina 1990 D TuS Sythen 2:20,96

4 367 Ehrich Rebecca 1990 D BTW Bünde 2:23,22
5 827 Czichon Janna 1990 D TV Wattenscheid 01 2:24,74

6 421 Siemonsen Svenja 1990 D LG Olympia Dortmund 2:26,10

7 330 Schneider Sabine 1989 D TV Jahn Bad Driburg 2:27,10

800m, männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 28.06.2008  Beginn: 15:25h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 615 Boelhauve Alexander 1992 D LG Lemgo 1:59,72 1./II

2 876 Viedenz Andreas 1991 D TG Harkort Wetter 1:59,98 2./II

3 820 Mantay Lukas 1991 D TV Wattenscheid 01 2:01,10 3./II

4 469 Boese Kai 1992 D TV Gladbeck 2:03,94 4./II

5 358 Engelke Julian 1991 SV Brackwede 2:04,18 5./II

6 613 Seling Nico 1992 D BV Teutonia Lanstrop 2:04,94 1./I

7 436 Dramm Timo 1991 D TSG Dülmen 2:04,98 6./II

8 794 Strickling Lukas 1992 D TuS Sythen 2:05,56 2./I

9 612 Siekmann Tim 1992 D LG Lage-Detmold 2:05,94 3./I

10 517 Helff Daniel 1992 D LG Hamm 2:05,94 10./I

11 545 Schulz Daniel 1991 D LAC Veltins Hochsauerland 2:06,08 5./I

12 738 Berg Stephan 1992 D LC Paderborn 2:07,76 6./I

13 333 Rimpel Timo 1992 D LG Bad Salzuflen 2:07,94 7./I

14 864 Bremer Sebastian 1991 D SG Wenden 2:08,12 7./II

15 619 Lepper Maik 1992 D TV Lengerich 2:09,22 8./II

16 396 Bienewald Stefan 1991 D LG Olympia Dortmund 2:09,38 8./I

17 737 Thiele Henrik 1992 D LC Paderborn 2:12,24 9./I
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Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

Kugelstoßen, männliche Jugend B - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 16:00:00 h         

1 636 Pudenz Fabian 1991 D TV Löhne-Bhf. 16,94 m

2 856 Röken Pascal 1991 D TV Wattenscheid 01 16,93 m

3 551 Stienen Benedikt 1992 D LAC Veltins Hochsauerland 15,82 m

4 477 von Czapiewski Marcel 1991 D TV Gladbeck 15,56 m

5 369 Keßebohm Tim 1991 D LAC Castrop-Rauxel 15,09 m

6 800 Stelter Sebastian 1992 D TV Wanne 1885 14,32 m

7 891 Yarimay Mehmet 1992 SG Suderwich 13,51 m

8 327 Grewe Philippe 1992 D LC Attendorn 13,32 m

9 400 Kroll Kristian 1991 D LG Olympia Dortmund 12,81 m

10 305 Biermann Steffen 1991 D SV SW Ahle 12,28 m

11 365 Boetzel Nikolai Felix 1992 D BTW Bünde 12,27 m

12 541 Gronau Sebastian 1991 D LA SV Herten 11,99 m

731 Irmer Christian 1992 D LC Paderborn ab.

467 Zimmermann Roman 1991 D LG Geseke ab.
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Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

Diskuswurf, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 632 Pudenz Kristin 1993 D TV Löhne-Bhf. 40,39 m

2 448 Schwarze-Wippern Pauline 1991 D LG Emsaue 04 38,76 m

3 873 Steer Annelen 1992 D TSV Westfalia 06 Westerkappeln 34,67 m

4 604 Woditsch Vivien 1992 D LG Kindelsberg Kreuztal 33,56 m

5 866 Breuer Jana 1992 D SG Wenden 31,97 m

6 623 Mohme Sophia 1992 D LG Lippe-Süd 31,11 m

7 621 Meyer Kristina 1991 D TV Lengerich 30,11 m

8 806 Bergmann Jana 1993 D LG Warstein-Rüthen-Soest 29,34 m

9 665 Jaschke Lea 1992 D LG Ratio Münster 27,83 m

10 370 Schmiemann Nataly 1992 D LAC Castrop-Rauxel 26,55 m

11 513 Hamel Jennifer 1992 D LG Halver-Schalksmühle 24,88 m

12 801 Otterstein Vera 1991 D TV Wanne 1885 24,85 m

Weitsprung, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 758 Malkus Lena 1993 D TV Jahn Rheine 5,66 m 1,3

2 606 Braun Vanessa 1992 D TSV Kirchlinde 5,53 m 0,4

3 418 Schnittker Laura 1991 D LG Olympia Dortmund 5,42 m 0,7
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Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

Weitsprung, Weibliche Jugend B - Finale - Fortsetzu ng
Datum: 28.06.2008  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

4 682 Upadek Nadine 1992 D LG Ratio Münster 5,36 m 1,0

5 529 Ebbers Stefanie 1992 D VfJ Helmern 5,22 m -0,3

6 471 Borowycz Marie 1992 D TV Gladbeck 5,20 m 3,1

7 356 Schultze Annike 1993 D SV Brackwede 5,19 m -0,8

8 782 Jung Carolin 1992 D CVJM Siegen SG 5,17 m 1,2

9 620 Neumann Anna 1991 D TV Lengerich 5,08 m 0,3

10 386 Bodenstein Carina 1991 D TV Deilinghofen 5,04 m 0,6

11 496 Seidel Christin 1992 TV Gosenbach 4,96 m -0,2

12 378 Ralenkötter Hannah 1992 D LG Coesfeld 4,73 m 1,1

13 889 Weiß Miriam 1992 D LC Paderborn 4,68 m 0,9

14 511 Lüsebrink Nina 1991 D LG Halver-Schalksmühle 4,56 m 0,9

15 739 Dunker Eyleen 1991 D LC Paderborn 4,49 m 1,3
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Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

Diskuswurf, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 486 Klöckner Caroline 1989 D VfL Gladbeck 43,17 m

2 628 Brockmann Lisa 1989 D LG Lippe-Süd 37,52 m

3 526 Schmidt Ann Christin 1990 D TG Heeren-Werve 35,44 m

4 466 Reßing Janina 1990 D LG Geseke 33,66 m

5 527 Schmidt Julia Marie 1989 D TG Heeren-Werve 31,50 m

6 798 Golz Carina 1989 D TV Wanne 1885 24,88 m

800m, männliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 28.06.2008  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 849 Bischoff Martin 1990 D TV Wattenscheid 01 1:53,58 1./II

2 847 Schulz Philipp 1990 D TV Wattenscheid 01 1:55,20 2./II

3 575 Glowa Alexander 1990 D ASV Iserlohn 1:56,78 3./II

4 787 Mettner Sven 1989 D Marathon Soest 1:57,24 4./II

5 874 Bohndorf Jonas 1990 D TG Harkort Wetter 1:58,16 5./II

6 405 Laska Hardy 1989 D LG Olympia Dortmund 1:59,20 1./I

7 550 Gawehn Steffen 1990 D LAC Veltins Hochsauerland 2:04,34 2./I

8 549 Ebert Andreas 1989 D LAC Veltins Hochsauerland 2:04,38 3./I

9 442 Rohde Nils 1989 D Elseyer TV 2:05,16 4./I

10 399 Knorr Andreas 1990 D LG Olympia Dortmund 2:08,58 5./I
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Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

100m, männliche Jugend A - Vorläufe
Datum: 28.06.2008  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: +0,6 m/s

1 752 Bastkowski Mark 1989 D Recklinghäuser LC 11,34 Q
2 407 Wehmeyer Maik 1990 D LG Olympia Dortmund 11,38

3 317 Dörner Marc Christopher 1989 D DJK Blau-Weiß Annen 11,66

4 533 Huget Jerome 1990 D TG Herford 11,68
5 558 Dieckmann Marius 1990 D DJK Arminia Ibbenbüren 11,78

788 Quade Jan 1988 SC Eintracht Hamm 10,88

Lauf 2 von 3 Wind: +0,8 m/s

1 746 Bastkowski René 1989 D Recklinghäuser LC 11,06 Q
2 453 Linnemannstöns Marvin 1989 D LG Emsaue 04 11,20 q

3 537 Dietel Felix 1989 D TG Herford 11,22 q

4 339 Heitkamp Moritz 1990 D SuS Bertlich 11,42

5 366 Niemeier Philipp-Alexander 1989 D BTW Bünde 11,66
6 548 Lehmenkühler Florian 1990 D LAC Veltins Hochsauerland 11,80

Lauf 3 von 3 Wind: +0,7 m/s

1 594 Rumpf Andre 1990 D LG Kindelsberg Kreuztal 11,20 Q

2 858 Knappik Sebastian 1990 D TV Wattenscheid 01 11,34 q
2 765 Sukpong David 1990 D FC Schalke 04 11,34 q

4 601 Pietschmann Robin 1990 D LG Kindelsberg Kreuztal 11,42

5 304 Pietras Bastian 1990 D SV SW Ahle 11,66
6 747 Stephani Sebastian 1989 D Recklinghäuser LC 11,80
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Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

Hochsprung, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 420 Berding Kirsten 1990 D LG Olympia Dortmund 1,68 m

2 830 Kropp Saskia Stephani 1990 D TV Wattenscheid 01 1,68 m

3 596 Klein Angela 1989 D LG Kindelsberg Kreuztal 1,59 m

4 602 Hüpper Isabel 1989 D LG Kindelsberg Kreuztal 1,59 m

5 821 Gbur Lisa 1990 D TV Wattenscheid 01 1,59 m

6 893 Kohmöller Vanessa 1989 D SV SW Ahle 1,56 m

100m, Weibliche Jugend A - Vorläufe
Datum: 28.06.2008  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: 0,0 m/s

1 485 Zenker Katharina 1989 D TV Gladbeck 12,06 Q

2 429 Thimm Ina 1989 D LG Olympia Dortmund 12,38 q
3 427 Dumancic Antonia 1989 D LG Olympia Dortmund 12,58

4 745 Kowertz Nadine 1989 D Recklinghäuser LC 12,80

5 561 Heilemann Julia 1989 D DJK Arminia Ibbenbüren 13,14
6 769 Grulke Tabea 1990 D LG Schwerte 13,50

Lauf 2 von 3 Wind: 0,0 m/s

1 415 Bäcker Nora 1990 D LG Olympia Dortmund 12,16 Q

2 851 Moguenara Sosthene 1989 CHA TV Wattenscheid 01 12,26 q
3 480 Fark Annika 1989 D TV Gladbeck 12,60

4 324 Reisel Christina 1990 D LC Attendorn 13,16

5 884 Hebbecker Karin 1990 D LG Südsauerland 13,28

6 646 Pauly Katja 1990 D SC Union 08 Lüdinghausen 13,52

Es qualifiziert sich der Sieger und die 4 Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

100m, Weibliche Jugend A - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 28.06.2008  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 3 Wind: 0,0 m/s

1 817 Trampe Stefanie 1990 D LG Warstein-Rüthen-Soest 12,26 Q

2 424 Peter Jacqueline 1990 D LG Olympia Dortmund 12,40 q

3 414 Schreyer Ann-Kathrin 1990 D LG Olympia Dortmund 12,52 q
4 426 Nolte Erlin 1989 D LG Olympia Dortmund 12,54

5 484 Feller Verena 1990 D TV Gladbeck 13,20

6 885 Lauterbach Lisa-Kathrin 1990 D LG Südsauerland 13,52

100m, männliche Jugend B - Vorläufe
Datum: 28.06.2008  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4 Wind: 0,0 m/s

1 859 Eder Sascha Jan 1991 D TV Wattenscheid 01 11,34 Q
2 597 Schütz Fabian 1991 D LG Kindelsberg Kreuztal 11,50 q

3 581 Krause Marcel 1992 D VfL Kamen 11,54 q

4 580 Witte Alexander 1993 D LG Iserlohn 11,82 q

5 325 Trudewind Marius 1992 D LC Attendorn 12,16
647 Mevenkamp Henning 1991 D SC Union 08 Lüdinghausen ab.

750 Sawadzki Tim 1992 D Recklinghäuser LC aufg.

Lauf 2 von 4 Wind: 0,0 m/s

1 696 Fröhlich Niklas 1991 D SuS Olfen 11,38 Q
2 877 Brunnert Dominik 1992 D LG Emsaue 04 11,46 q

3 308 Kneuper Simon 1991 D LG Ahlen 11,58 q

4 751 Hüsken Cedric 1991 D Recklinghäuser LC 11,86
5 688 Strunz Marian 1992 D LG Ratio Münster 11,98

6 690 Kersting Lars 1991 D FC Nordkirchen 12,00

Lauf 3 von 4 Wind: 0,0 m/s

1 474 Zenker Stephan 1991 D TV Gladbeck 11,14 Q

2 371 Lechtenberg Fabian 1992 D LG Coesfeld 11,48 q
3 309 Wüste Lars 1991 D LG Ahlen 11,60 q

4 625 Tito Robin 1991 D LG Lippe-Süd 11,92

5 522 Schaeg Frederik 1992 D SC Eintracht Hamm 11,98
404 Geruschke Sven 1992 D LG Olympia Dortmund n.a.

Es qualifiziert sich der Sieger und die 10 Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

100m, männliche Jugend B - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 28.06.2008  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 4 von 4 Wind: 0,0 m/s

1 577 Drossart Florian 1992 D LG Iserlohn 11,42 Q

2 600 Reuter Christian 1991 D LG Kindelsberg Kreuztal 11,50 q

3 887 Wolf Christian 1991 LC Paderborn 11,54 q
4 489 Salifu Maurice 1992 D VfL Gladbeck 11,80 q

5 579 Erochok Nikita 1991 D LG Iserlohn 11,96

6 451 Schwede Tobias 1993 D LG Emsaue 04 12,02

Dreisprung, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 454 Zelichowski Lena 1992 D LG Emsaue 04 10,98 m 1,8

2 386 Bodenstein Carina 1991 D TV Deilinghofen 10,65 m -0,5

3 834 Peilert Sandra 1993 D TV Wattenscheid 01 10,30 m -0,8

4 608 Lügger Jennifer 1992 D TSV Kirchlinde 9,85 m -0,4
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Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

100m, Weibliche Jugend B - Vorläufe
Datum: 28.06.2008  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 28

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4 Wind: +1,2 m/s

1 592 Hoffmann Lara 1991 D LG Kindelsberg Kreuztal 12,28 Q
2 810 Oldenburg Denise 1992 D LG Warstein-Rüthen-Soest 12,66 q

3 829 John Viviane 1993 D TV Wattenscheid 01 12,78 q

4 465 Hömberg Leona 1992 D SC Fretter 13,08
5 770 Lohse Marleen 1991 D LG Schwerte 13,08

6 732 Mehring Kathrin 1991 D LC Paderborn 13,32

7 564 Klostermann Melanie 1991 D DJK Arminia Ibbenbüren 13,38

Lauf 2 von 4 Wind: +0,8 m/s

1 454 Zelichowski Lena 1992 D LG Emsaue 04 12,34 Q

2 694 Hilgert Lea 1992 D SuS Olfen 12,62 q

3 682 Upadek Nadine 1992 D LG Ratio Münster 12,76 q

4 642 Neumann Stephanie 1992 D LG Kreis Lübbecke 12,98 q
5 862 Puchalla Alisa 1992 D TV Wattenscheid 01 13,00 q

6 760 Tübing Rebecca 1993 D TV Jahn Rheine 13,06

7 419 Schäffer Lara 1992 D LG Olympia Dortmund 13,40

Lauf 3 von 4 Wind: +0,5 m/s

1 450 Czichon Kathrin 1992 D LG Emsaue 04 12,26 Q

2 679 Pinto Tatjana 1992 D LG Ratio Münster 12,32 q

3 749 Brenner Julia 1991 D Recklinghäuser LC 12,78 q
4 657 Placke Astrid 1991 D TV Mettingen 13,16

5 554 Reinke Lea 1993 D DJK Arminia Ibbenbüren 13,20

6 510 Albers Anna 1992 D LG Haltern 13,28

7 374 Wellermann Melanie 1991 D LG Coesfeld 13,48

Lauf 4 von 4 Wind: +2,0 m/s

1 764 Möhlenkamp Friederike 1992 D SC Falke Saerbeck 12,36 Q

2 496 Seidel Christin 1992 TV Gosenbach 12,42 q

3 529 Ebbers Stefanie 1992 D VfJ Helmern 12,80 q
4 626 Richter Charlotte 1991 D LG Lippe-Süd 13,10

5 382 Kossmann Mona 1993 D TV Deilinghofen 13,12

6 359 Pollklesener Friederike 1992 D SV Brackwede 13,48
7 387 Althaus Jessica 1991 D TV Deilinghofen 13,66

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für FLV Westfalen



Gedruckt am 28.06.2008 um 20:35 Seite 17

Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

Dreisprung, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 803 Greb Theresa 1990 D DSC Wanne-Eickel 11,53 m -0,7

2 484 Feller Verena 1990 D TV Gladbeck 11,29 m -1,1

3 839 Knocks Kristina 1989 D TV Wattenscheid 01 11,17 m -0,9

4 832 Schmidt Melanie 1989 D TV Wattenscheid 01 10,73 m -0,2

5 743 Kreiensiek Jasmin 1990 D LC Solbad Ravensberg 10,23 m -0,5

6 755 Tewes Barbara 1990 D LAV Rheine 9,29 m -1,3

Diskuswurf, männliche Jugend A - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 1.750 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 434 Überacker Philipp 1990 D LG Olympia Dortmund 49,89 m

2 452 Heitjohann Marius 1989 D LG Emsaue 04 44,02 m

3 494 Conrad Henning 1990 D VfL Gladbeck 43,15 m

4 641 Weiss Yannick 1989 D LG Kreis Lübbecke 37,69 m

5 630 Schmidt Christof Maximilian 1990 D LG Lippe-Süd 34,26 m
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Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

Diskuswurf, männliche Jugend B - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 636 Pudenz Fabian 1991 D TV Löhne-Bhf. 54,60 m

2 551 Stienen Benedikt 1992 D LAC Veltins Hochsauerland 52,70 m

3 327 Grewe Philippe 1992 D LC Attendorn 48,55 m

4 541 Gronau Sebastian 1991 D LA SV Herten 45,69 m

5 477 von Czapiewski Marcel 1991 D TV Gladbeck 45,28 m

6 322 Saelzer Jannis 1991 D SU Annen 45,25 m

7 323 Behrendt Sebastian 1991 D SU Annen 44,23 m

8 398 Buchmüller Bennet 1992 D LG Olympia Dortmund 41,35 m

9 305 Biermann Steffen 1991 D SV SW Ahle 38,65 m

10 369 Keßebohm Tim 1991 D LAC Castrop-Rauxel 37,32 m

11 467 Zimmermann Roman 1991 D LG Geseke 35,03 m

12 800 Stelter Sebastian 1992 D TV Wanne 1885 31,81 m

13 352 Bisplinghoff Sebastian 1992 D USC Bochum 27,69 m

423 Nolte Pablo 1992 D LG Olympia Dortmund n.a.
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Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

Kugelstoßen, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 03:00:00 h         

1 632 Pudenz Kristin 1993 D TV Löhne-Bhf. 12,17 m

2 604 Woditsch Vivien 1992 D LG Kindelsberg Kreuztal 11,43 m

3 448 Schwarze-Wippern Pauline 1991 D LG Emsaue 04 11,04 m

4 866 Breuer Jana 1992 D SG Wenden 10,54 m

5 370 Schmiemann Nataly 1992 D LAC Castrop-Rauxel 10,25 m

6 387 Althaus Jessica 1991 D TV Deilinghofen 10,15 m

7 665 Jaschke Lea 1992 D LG Ratio Münster 10,15 m

8 772 Sommer Dana 1991 D LG Schwerte 9,37 m

9 801 Otterstein Vera 1991 D TV Wanne 1885 8,48 m

100m, männliche Jugend A - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Wind:  I:+0,6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +0,6 m/s

1 746 Bastkowski René 1989 D Recklinghäuser LC 10,90
2 765 Sukpong David 1990 D FC Schalke 04 11,10

3 453 Linnemannstöns Marvin 1989 D LG Emsaue 04 11,20

3 594 Rumpf Andre 1990 D LG Kindelsberg Kreuztal 11,20
5 752 Bastkowski Mark 1989 D Recklinghäuser LC 11,28

6 407 Wehmeyer Maik 1990 D LG Olympia Dortmund 11,42

858 Knappik Sebastian 1990 D TV Wattenscheid 01 ab.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für FLV Westfalen



Gedruckt am 28.06.2008 um 20:35 Seite 20

Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

Kugelstoßen, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 486 Klöckner Caroline 1989 D VfL Gladbeck 13,54 m

2 526 Schmidt Ann Christin 1990 D TG Heeren-Werve 12,05 m

3 497 Westermann Laura 1990 D LAG Gütersloh 11,68 m

4 466 Reßing Janina 1990 D LG Geseke 11,52 m

5 435 Schnittker Sarah 1990 D LG Olympia Dortmund 10,78 m

6 628 Brockmann Lisa 1989 D LG Lippe-Süd 10,50 m

100m, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Wind:  I:+0,8

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +0,8 m/s

1 485 Zenker Katharina 1989 D TV Gladbeck 11,90

2 851 Moguenara Sosthene 1989 CHA TV Wattenscheid 01 12,14

3 415 Bäcker Nora 1990 D LG Olympia Dortmund 12,14

4 817 Trampe Stefanie 1990 D LG Warstein-Rüthen-Soest 12,22
5 429 Thimm Ina 1989 D LG Olympia Dortmund 12,24

6 424 Peter Jacqueline 1990 D LG Olympia Dortmund 12,28

7 414 Schreyer Ann-Kathrin 1990 D LG Olympia Dortmund 12,56
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Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

100m, männliche Jugend B - A-/B-Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 17:50h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale Wind: +1,6 m/s

1 474 Zenker Stephan 1991 D TV Gladbeck 11,08
2 877 Brunnert Dominik 1992 D LG Emsaue 04 11,28

3 696 Fröhlich Niklas 1991 D SuS Olfen 11,30

4 859 Eder Sascha Jan 1991 D TV Wattenscheid 01 11,30
5 371 Lechtenberg Fabian 1992 D LG Coesfeld 11,44

6 577 Drossart Florian 1992 D LG Iserlohn 11,46

7 597 Schütz Fabian 1991 D LG Kindelsberg Kreuztal 11,52

B-Finale Wind: +1,0 m/s

1 308 Kneuper Simon 1991 D LG Ahlen 11,30

2 600 Reuter Christian 1991 D LG Kindelsberg Kreuztal 11,40

3 887 Wolf Christian 1991 LC Paderborn 11,42

4 581 Krause Marcel 1992 D VfL Kamen 11,42
5 309 Wüste Lars 1991 D LG Ahlen 11,50

6 489 Salifu Maurice 1992 D VfL Gladbeck 11,74

7 580 Witte Alexander 1993 D LG Iserlohn 11,88

100m, Weibliche Jugend B - A-/B-Finale
Datum: 28.06.2008  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale Wind: +0,4 m/s

1 592 Hoffmann Lara 1991 D LG Kindelsberg Kreuztal 12,00

2 450 Czichon Kathrin 1992 D LG Emsaue 04 12,26
3 454 Zelichowski Lena 1992 D LG Emsaue 04 12,28

4 679 Pinto Tatjana 1992 D LG Ratio Münster 12,36

5 764 Möhlenkamp Friederike 1992 D SC Falke Saerbeck 12,42
6 496 Seidel Christin 1992 TV Gosenbach 12,46

7 694 Hilgert Lea 1992 D SuS Olfen 12,70

B-Finale Wind: +2,2 m/s

1 810 Oldenburg Denise 1992 D LG Warstein-Rüthen-Soest 12,54
2 829 John Viviane 1993 D TV Wattenscheid 01 12,64

3 749 Brenner Julia 1991 D Recklinghäuser LC 12,70

4 642 Neumann Stephanie 1992 D LG Kreis Lübbecke 12,92

5 529 Ebbers Stefanie 1992 D VfJ Helmern 12,92
6 862 Puchalla Alisa 1992 D TV Wattenscheid 01 13,00
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Westf. A- und B- Jugendmeisterschaften ErgebnislisteStadio Rußheide, von 28.06.2008 - 29.06.2008

3000m, männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 28.06.2008  Beginn: 18:20h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 518 Hochkeppel Adrian 1991 D LG Hamm 9:19,76
2 672 Pieper Niklas 1991 D LG Ratio Münster 9:27,68

3 609 Dillenhöfer Fabian 1992 D TSV Kirchlinde 9:30,58

4 872 Wolter Florian 1991 D TV Werne 9:40,82
5 531 Hellmig Adrian 1991 D SC Herford 9:44,68

6 689 Beetz Michael 1992 D LSF Münster 9:48,98

7 655 Knode Felix 1992 D Marathon-Club Menden 9:56,60
8 544 Stöwer Michael 1991 D LAC Veltins Hochsauerland 10:08,52

9 388 Zens Peter Lucas 1992 D LG Dorsten 10:12,96

10 742 Beckwermert Niels 1991 D LC Solbad Ravensberg 10:13,24

392 Zerweck Jonas 1991 D LC Rapid Dortmund aufg.

3000m, Weibliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 28.06.2008  Beginn: 18:35h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 543 Schrulle Mareike 1989 D LAC Veltins Hochsauerland 10:09,52

2 603 Schneider Anna 1990 D LG Kindelsberg Kreuztal 11:21,26
3 595 Michel Laura 1992 D LG Kindelsberg Kreuztal 11:35,32

3000m, männliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 28.06.2008  Beginn: 18:40h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 645 Beverungen Jonas 1990 D LF Lüchtringen 8:46,12

2 390 Dietz Thorben 1989 D LG Dorsten 8:52,16
3 389 Hopmeier Sören 1989 D LG Dorsten 8:53,62

4 869 Sidenstein Tim-Arne 1989 D SG Wenden 8:58,48

5 519 Elischer Lennart 1989 D LG Hamm 9:00,10
6 783 Röhling Jörn 1990 D CVJM Siegen SG 9:32,46
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